

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Ferie-w-miescie/idn:4492/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

## Ferie w mieście

26 stycznia 2016

### kategoria:

Aktualności strona główna



**Miejskie placówki przygotowały dla dzieci i młodzieży propozycje spędzenia wolnego czasu. W ofercie na ferie, które potrwają od najbliższego weekendu do 14 lutego są między innymi zajęcia sportowe, taneczne, muzyczne, edukacyjne, warsztaty, lekcje i spotkania.**

O sportowy wypoczynek zadba Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, który udostępnia swoją bazę rekreacyjno-sportową. Od poniedziałku do piątku od 9:00 do 13:00 uczniowie miejskich szkół będą mogli po okazaniu legitymacji bezpłatnie korzystać z lodowiska. W godzinach otwarcia lodowiska będzie funkcjonowała wypożyczalnia łyżew oraz szatnia. Codziennie od 6.00 do 22.00 czynna będzie zmodernizowana kryta pływalnia. W hali sportowej przy ul. Kraszewskiego do dyspozycji dzieci i młodzieży będą stoły do tenisa stołowego. Tradycyjnie w tenisie stołowym rozegrany zostanie turniej dla dziewcząt i chłopców.

Od 8 do 12 lutego w godzinach 9.30 - 15.00 STUDIO obiecuje pięć dni niezapomnianej przygody. Chętni odpłatnie (50 zł od osoby) wezmą udział w zajęciach tanecznych, teatralnych i muzycznych. Odbędą się też zajęcia w studio nagrań. Dzieci poznają technikę zdobienia przedmiotów metodą decupache. W programie są też lekcje języka angielskiego na wesoło. Aktywny wypoczynek będzie zapewniony również poprzez wyjścia na basen i na lodowisko.

We wszystkich filiach Miejskiej Biblioteki Publicznej dzieci będą mogły uczestniczyć w warsztatach plastycznych, grać w gry planszowe czy układać puzzle. Do dyspozycji młodych czytelników będzie

wystawa książek o tematyce przyrodniczej. Chętni będą mogli wziąć udział w konkursie plastycznym „W dżungli”. Oprócz tego w Bibliotece Głównej przy ul. Kicińskiego 21/ 23 codziennie o godz. 12.00 będzie wyświetlany film dla dzieci i młodzieży.

Tradycyjnie w czasie wolnym od szkoły o urozmaicenie czasu młodym mieszkańcom zadba ciechanowskie Muzeum Szlachty Mazowieckiej. Warsztaty odbywać się będą w siedzibie przy ul. Warszawskiej 61. Przewidziano dwa turnusy od 1 do 5 lutego i od 8 do 12 w godzinach 9.00 - 13.00. Dla uczestników przygotowane zostaną ciekawe zajęcia o różnorodnej tematyce. Będzie mowa o zdrowiu, książkach, dinozaurach, kosmosie. Uczestnicy dowiedzą się m.in. jak powstaje książka, poznają zasady zdrowego odżywiania, ciekawostki o dinozaurach oraz zbudują własną raketę kosmiczną. Poza tym czas wypełnią zabawy i zajęcia plastyczne, a każdy turnus zakończy się konkursami, wręczeniem nagród i dyplomów.

Biuro Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, parafia św. Tekli i parafia św. Piotra zapewnią swym podopiecznym opiekę i wypoczynek od 1 do 12 lutego. Weźmie w nim udział prawie 100-osobowa grupa dzieci uczęszczających tam w ciągu roku na zajęcia opiekuńczo-wychowawcze. W programie są warsztaty, konkursy o tematyce profilaktycznej, zajęcia plastyczne, muzyczne, taneczne, teatralne. Nie zabraknie też wyjść na basen i na lodowisko. Dla podopiecznych przewidziany został również ciepły posiłek.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)